
418.2_13000_346

งานจ้างเหมาทำการ รห ัส13000แผนงาน!)รณาการพัฒนาพนที่ระดับภาค ในพัฒนาทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0201 ตอนต่างระดับลาด
หลมแก้ว - แยกนพวงศ์

ระหว่าง กม. 23+700 - 25+020 (เป็นช่วงๆ) 
ปริมาณงาน 1 แห่ง 11 พ.ย.63
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ทงเหมาหำการ รหัส 13000 แผนงาน^รณาการพัฒนาพ้ืนที่ระดับภาค ในพัฒนาทางหลวงหมายเลข 346 

แยกนพวงต่

ตอนควบคุม 0201 ตอน ต่างระดับลาดหลุมแก้ว -

ระหว่าง กม. 23+700 - 25+020 (เป็นร)วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนประมาณการ 50,000,000 บาท 418.2 13000 346

3. รายละเล ียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร" ก "

■ 4. ราคาประมาณนำเสนอเพ ี่อโปรดพ ิจารณา 11 พ.ย. 63

ลำ รายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย เป็นพน

ดับ หน่วย จำนวน ( บาท ) ( บาท )

1 CLEARING AND GRUBBING SQ.M. 22,830 4.00 91,320.00

2 REMOVAL OF EXISTING R.c. PIPE CULVERT M. 220 407.00 89,540.00

3 REMOVAL OF EXISTING R.C.MANHOLE EACH. 21 1,201.00 25,221.00

4 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB SQ.M. 755 96.00 72,480.00

5 REMOVAL OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, DOUBLE BRACKET 

ROADWAY LIGHTING

EACH. 37 422.00 15,614.00

6 FULL DEPTH REPAIRING OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK. SQ.M. 210 1,480.00 310,800.00

7 REPLACEMENT OF CONCRETE PAVEMENT JOINT SEALING M. 8,230 70.00 576,100.00

8 EARTH EXCAVATION CU.M. 10,470 51.00 533,970.00

9 SAND EMBANKMENT CU.M. 11,500 327.00 3,760,500.00

10 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 3,360 604.00 2,029,440.00

11 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE CU.M. 2,240 703.00 1,574,720.00

12 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK SQ.M. 5,205 14.00 72,870.00

13 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK SQ.M. 12,495 1,002.00 12,519,990.00

14 EXPANSION JOINT M. 42 531.00 22,302.00

15 CONTRACTION JOINT M. 1,250 368.00 460,000.00

16 LONGITUDINAL JOINT M. 8,330 107.00 891,310.00

17 DUMMY JOINT M. 4,165 52.00 216,580.00

18 R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3 M. 2,085 2,720.00 5,671,200.00

19 RC. MANHOLE TYPE "C" FOR R.c.p. 0  1.20 M. EACH. 155 21,104.00 3,271,120.00

20 RECTANGULAR DRAINAGE PIPE M. 155 1,758.00 272,490.00

21 RETAINING WALL TYPE IB (H < 0.60) M. 1,535 1,112.00 1,706,920.00

22 RETAINING WALL - TYPE 4C (H = 2.01 - 3.00 M.) M. 545 9,702.00 5,287,590.00

23 MOUNTABLE CURB AND GUTTER M. 2,290 677.00 1,550,330.00

24 40 X 40 X 3.5 CM CONCRETE SLAB BLOCK SQ.M. 10,875 583.00 6,340,125.00

25 12.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH 

HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS

EACH. 29 56,772.00 1,646,388.00

26 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 990 386.00 382,140.00

27 REMOVAL OF EXISTING BUS STOP SHELTER EACH. 2 32,189.00 64,378.00

28 BUS STOP SHELTER TYPE ■ 1 ” (METAL SHEET) EACH. 2 115,042.00 230,084.00
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ลำ รายการ ปริม่าณงาน ราคา/หน่วย เป็นเงิน'

ดับ หน่วย จำนวน (บ าท ) ( บาท )

29 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET. 2 9,529.00 19,0

30 ELECTRICITY FEE SET. 2 140,000.00 280,0

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสัน 49,984,580.0$'

5. คณะกรรมการฯ เห็นลมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 49,984,580.00 ....บาท

ลงซ่ีอ.............. .ไ.:...'....................... กรรมการ

( นายปริญญา ขาวประเสริฐ) พยซท.นนทบุรี

d. {ง'(พพ.?ลงซอ............ ................................กรรมการ

( นายสมพร ฤดีวิโรจน่ ) วว.ทล.13

( เงินมี่สิบเก้าล้านเก้าแสนแปดหม่ีบส์พับห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน )

ะ  -  '* 1' * * /ลงขิอ............................................ กรรมการ

( บายสุรเซษฐ์ โกซน์เกาะ ) ซก.ทล.13

ลงซ่ีอ... ...../ * t z L ................ ......กรรมการ

( นายจรินทร์ กังใจ ) วบ.ทล.!3

ลงซอ. . . . . . .ไรา..โ.:...ไไ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . กรรมการ

( นายคมวรรธน่ สุนิดีบรรยง ) วผ.ทล.!ร

ลงซ่ีอ......ร^ !!................................. ประธานกรรมการ

( นายสุวิชาณ สุระบาล ) รส.ทล.!3.1

ฝ ิฆ ม ัต ิราคาป ระมาณ ......... 49,9.84,580,00..................'นๆ VI ( เงินม่ีสิบเก้าล้านเก้าแสบแปดหม่ีนม่ีพั'นห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน )

c V W / / f e ) y o /

( นายมนตรี เดซาสกุลสม ) ผส.หล.13



เอกลาร ก

รายละเอียดราคาประมาณการ

' นยกบพวงศ์ ระหว่าง กม. 23+700 - 25+020 (เป็นช่วงๆ)

( น้ํามันดีเ■ชลหน้าป้ม ปตท. จังหวัด นนทบุรี. ราคา 21.89 บาท/ลิตร วันท่ี 11 พ.ย. 63)

ID 641504244

ตับ

ไ พ ่

- 1 รายการ

ปริมาณงาน ค่างาบตันทุน FACTOR

F1

ค่างาน 

ต่อหน่วย 

(บาท)

ค่างานท่ีกำหนดให้

หน่วย จำนวน ค่างานตันทุน 

ต่อหน่วย

ค่างาบตันทุบ 

เป็นเงิน

ราคาต่อหน่วย (นาท) เป็นเงิน

1 CLEARING AND GRUBBING SQ.M. 22,830.00 3.38 77,165.40 1.2088 4.09 4.00 91,320.00

2 REMOVAL OF EXISTING R.c. PIPE CULVERT M. 220.00 337.69 74,291.80 1.2088 408.20 407.00 89,540.00

3 REMOVAL OF EXISTING R.C.MANHOLE EACH. 21.00 996.70 20,930.70 1.2088 1,204.81 1,201.00 25,221.00

4 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB SQ.M. 755.00 79.88 60,309.40 1.2088 96.56 96.00 72,480.00

5 REMOVAL OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, DOUBLE BRACKET ROADWAY LIGHTING EACH. 37.00 350.74 12,977.38 1.2088 423.97 422.00 15,614.00

6 FULL DEPTH REPAIRING OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK. SQ.M. 210.00 1,227.78 257,833.80 1.2088 1,484.14 1,480.00 310,800.00

7 ’ REPLACEMENT OF CONCRETE PAVEMENT JOINT SEALING M. 8,230.00 58.27 479,562.10 1.2088 70.44 70.00 576,100.00

8 EARTH EXCAVATION CU.M. 10,470.00 42.89 449,058.30 1.2088 51.85 51.00 533,970.00

9 SAND EMBANKMENT CU.M. 11,500.00 271.73 3,124,895.00 1.2088 328.47 327.00 3,760,500.00

10 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 3,360.00 501.82 1,686,115.20 1.2088 606.60 604.00 2,029,440.00

11 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE CU.M. 2,240.00 583.45 1,306,928.00 1.2088 705.27 703.00 1,574,720.00

12 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK SQ.M. 5,205.00 11.75 61,158.75 1.2088 14.20 14.00 72,870.00

13 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK SQ.M. 12,495.00 831.91 10,394,715.45 1.2088 1,005.61 1,002.00 12,519,990.00

14 EXPANSION JOINT M. 42.00 441.26 18,532.92 1.2088 533.40 531.00 22,302.00

15 CONTRACTION JOINT M. 1,250.00 305.39 381,737.50 1.2088 369.16 368.00 460,000.00

16 LONGITUDINAL JOINT M. 8,330.00 89.12 742,369.60 1.2088 107.73 107.00 891,310.00

17 DUMMY JOINT M. 4,165.00 43.69 181,96885 1.2088 52.81 52.00 216,580.00

18 R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3 M. 2,085.00 2,256.50 4,704,802.50 1.2088 2,727.66 2,720.00 5,671,200.00

19 RC. MANHOLE TYPE ”C" FOR R.C.P. 0  1.20 M. EACH. 155.00 17,505.91 2,713,416.05 1.2088 21,161.14 21,104.00 3,271,120.00

20 RECTANGULAR DRAINAGE PIPE M. 155.00 1,458.78 226,110.90 1.2088 1,763.37 1,758.00 272,490.00
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พ ' s พ ปริมาณงาน ค่างานต้นทุน FACTOR ค่างาน ค่างานท่ีกำหนดให้

,» V" รายการ หน่วย จำนวน ค่างาบต้นทุน ค่างานต้นทบ ต่อหน่วย ราคาต่อหน่วย (บาท) เป็นเงินP ■ - ฬเ£̂'' พ่'.■' ต่อหน่วย ฟ็บเงิน F1 (บาท)

พ 'R'ET®& WALL TYPE IB (H < 0.60) M. 1,535.00 922.62 1,416,221.70 1.2088 1,115.26 1,112.00 1,706,920.00gfcpiNG WALL - TYPE 4C (H = 2.01 - 3.00 M.) M. 545.00 8,048.34 4,386,345.30 1.2088 9,728.83 9,702.00 5,287,590.00

)] ’ 23 MOUNTABLE CURB AND GUTTER M. 2,290.00 562.24 1,287,529.60 1.2088 679.64 677.00 1,550,330.00

; 24 40 X 40 X 3.5 CM CONCRETE SLAB BLOCK SQ.M. 10,875.00 482.64 5,248,710.00 1.2088 583.42 583.00 6,340,125.00

25 12.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH EACH. 29.00 47,093.52 1,365,712.08 1.2088 56,926.65 56,772.00 1,646,388.00

PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS

26 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 990.00 312.66 309,533.40 1.2088 377.94 386.00 382,140.00

27 REMOVAL OF EXISTING BUS STOP SHELTER EACH. 2.00 26,701.60 53,403.20 1.2088 32,276.89 32,189.00 64,378.00

28 BUS STOP SHELTER TYPE " 1" (METAL SHEET) EACH. 2.00 95,428.54 190,857.08 1.2088 115,354.02 115,042.00 230,084.00

29 rRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET. 2.00 7,904.50 15,809.00 1.2088 9,554.96 9,529.00 19,058.00

30 lECTRICITY FEE SET. 140,000.00 - - - 140,000.00 280,000.00

รวมค่างานต้นทุนท้ังหมด 41,249,000.96 รวมค่างานทั้งหมด 49,984,580.00

( fh F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % พบจ่ายล่วงหบ้า ( 4 3 %  พนประกับผลงาน ไ:10' •* : !%
_____________________________________________  MP»ff___________________ I I
ค่างานกับทนงาบทาง (ล้านบาท) 40.00 50.00 41.25 ADT. ภาวะฝนปกติ F (Additional Conditions) FACTOR F งานทาง

FACTOR F งานทาง □ 1.2095 1.2042 1.2088 1.2088 1.2088

ลงรอ..........................'....ไ.....___________ กรรมการ

( นายปริญญา ขาวประเสริฐ) ชผ.ขฑ.นนทนรี

- J W L
ลงชิอ.............................................กรรมการ

( นายสุรเชษเ โภชน์1กาะ ) ชก.ทล.!3

ลงช่ํอ............./.ไ?..™.!^...............กรรมการ

เ ท พ £ลงชอ____.....................................กรรมการ

( นายฅมวรรธน์ สุนิคิบรรอง ) วผ.ทล.!3

ลงขอ..

( <แา1หท4ทค1 Wfa'l

( นายจรินทร์ ทังใจ ) วน.ทล.!3

......กรรมการ

( นายสมพร อุตรโิรจน์ ) วว.ทล.!3

......ประธานกรรมการ

( นายสุวิชาณ สุระบาล ) รส.ทล.!3.1



รหัส 13000 แผนงาบ!1)รณาการพัฒนาพี้นทีระดับภาค ในหางหลวงทนายเลข 346 ดอน 0201 ตอน ต่างระดับลาดหลุมแดัว - แยกนพวงค่

ระห'ราง กน. 23+700 - 25+020 (เป็น!!วง,!)

นๆมันดีเซลหน้าทิ้ม ปดท. จังหวัด นนทบุรี. ราคา 21.89 บาท/ลิดร วันที 11 พ.ย. 63

' รายระเอียด BREAK DOWN COST แผนงาน!j รณๆการพัพนาพนทีระดับภาคี

1 Clearing And Grubbing ( ขนาดกลาง )

พิจารณาดามสภาพพ้ีนที

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่ีอมราคาเคร่ํองจักร = 3.38 บาท / ดร.ม.

ค่างาบดันทุนรวม = 3.38 บาท / ดร.ม.

2 REMOVAL OF EXISTING R.c. PIPE CULVERT 

อิดพ่อ ชนาต DIA1.20 M.

50.19 บาท/ม. 

287.50 บาท/ม.

337.69 บาท/ม.

337.69 บาท/ม.

หนา[แห9}

ค่าขนส่งท่อคิดจารการขนโดยรลบรรทุก 10 ล้อ เทียวละ 13 ดับ 

ค่าขนท่อข้ึน - ลง คิดเทียวละ 300 บาท

คำขนส่ง 1.00 กม.= 7.81 X 13+300 = 401.53 บาท/เทียว

คำขนส ่งIQล่ีย 401.53 /  8 50.19 บาท/ม.

คาขนสง

ค่า'ร๋ํอทอน (ให้ 50 % ของค่าวางและกลบกลับ)

ค่าใข้จ่ายรวม

ค่างานด้นทุบ

3 REMOVAL OF EXISTING R.C.MANHOLE 

จากปริมาณงาบ 1 แห่ง

คิดจากปริมาดรคอนกรีดทีด้องทุบท้ิง

ค่าทุบคอนกรีต 1.88 @ }*%■#’ 40000]ร.
ส่วนขยายดว 1.88 X 1.70

ค่าดำเนินการ+ค่าเลิอมตันและดัก(หินผุ)

ค่าขนส่ง **โ”  ,1’  ^'! กม. ขบเกีบ ที ม.ไทรน้อย

รวมค่าขนท้ิง

คำขนคอนกรึดทีทุบแล้วไปท้ิง 3.20 X 76.47

รวนคำงานสันทุน

ค่างานสันทุน 996.70 / 1.00

คำงาบสันทุน

1.88 ลบ.ม. / แห่ง

= 752.00 บาท.

3.20 ลบ.ม. / ม.

65.53 บาท/ลบ.ม.

10.94 บาท / ลบ.ม. (รทบรรทุก 10 ล้อ)

76.47 บาท / ลบ.ม.

= 244.70 บาท.

= 996.70 บาท.

= 996.70 บาท. / แห่ง

- 996.70 บาท. /  แห่ง

4 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB

จากปริมาณงาน 1 ดร.ม

คิดจากความหนา 15 ขม 0.15 ลบ.ม. / ดร.ม.

ค่าทุบคอนกรีด 0.15 @ f  ‘  ท ุวร!)]รท
t&tifeiKifc.'.'Mm '̂ »เร่เ

ส่วนขยายตัว II

oXเทo

0.26 ลบ.ม. / ดร.น.

60.00 บาท.

ค่าดำเนินการ+ค่าเลอมดัมแลรตัท(หินผุ) 

*าพส่ง 1 1 1 ^ 1 1  ™■

ค่าขนคอนกรีตทีทุบแล้วไปท้ิง 

รวมค่างาบดันทุน 

ค่างานดันทุน 

ค่างาบดันทุน

ขนเกีบ ที ม.ไทรน้อย

รวมค่าขนท้ิง 

0.26 X 76.47

79.88 /  1.00

65.53 บาท/ลบ.ม.

10.94 บาท / ลบ.ม. (รทบรรทุก 10 ล้อ)

76.47 บาท/ลบ.ม.

= 19.88 บาท/ดร.ม.

= 79.88 บาท/ ดร.ม.

ะ: 79.88 บาท/ ดร.ม.

79.88 บาท/ดร.ม.

1 ของ 10
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รายฅะพ่อยด BREAK DOWN COST นผนงานชุเรูณาทารูฟัพนาพนทระดับภาค

5 REMOVAL OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT. DOUBLE BRACKET ROADWAY LIGHTING 

คิด,ปริ!ท« 16 ต้น/วัน

3,400.00

1.1 ค่าเข่าเคร๋ึองจักร

รถ 6 ล้อ ดิดเครน 1 จัน @

1.2 ค่า,นามันเข้ีอเทลิง 10 ลิดร ®

1.3 ค่าแรงงาน

จ่าง'ไฟ ฟ้า 2 คน ๏

คนงาน 3 

รวมค่าเข่าเคร่ึองจักร + ค่าน้ํามันเซ้ีอเพลง -1- ค่าแรงงาน

คน ®

คิดเนิบค่างาบเทล่ีย 5,611.90 / 16

3,400.00 บาท/วัน

21.89 218.90 บาท/วัน

500.00 1,000.00 บาท/วัน

331.00 993.00 บาท/วัน

5,611.90 บาท/วัน

ค่างานต้นทุบ

6 ณ LL DEPTH REPAIRING OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK, 

1 ค่าจ้างดัดรอยต่อผิวคอนกรีตเดิม ปริมาผงาน 13 ม.  ๆละ

2. ค่าเข่ารททุบและค่าขนวัสดุเดิมท้ิง
2

Osj.- บาทพ* il

2.1 ค่าเข่ารททุบ ทำงานได้ 140 ม. /วัน  ๆละ

2.2 จากการชุดสิก f  0 ^ ม. ต่อ 1 แผง

- ปริมาณวัสดุทีต้องขนท้ิง = 0.40 X 35 X  1.65

-ค่าขนล่ง 5 กม. -  >1^37เ

- ค่าดำเนินงาน+เล็อมราคา เคร๋ึองจ้กร ลบ.ม. ละ ะ=

ดังน็น ค่าเข่ารถทุบคอนกรีตและค่าชุดขนวัสดุเดิมท้ิง

3 ค่า Lean Concrete หนา 0.15 ม.

- ค่าคอบกรีด = 35 X  0.15 X

- ค่าเทคอนกรีตและแต่งหน้า 35 ม.2 'เละ

■บาท 35 ม.2 =( 5,600 x 35 5/140

23.1 ม.3/ 35 ม.2

บาท/ ม.

129.20,1 บาท/ ม.3

1111■ - บาท

ค่า ทอ Bar + ค่าเจาะรู +ค่า อีพอกข่ี 2 ต้าน ยาว 20.00 ม. ตามแนว Longitudinal Joint

- เหล็ก DB. /E 16 มม. ยาว 0.50 ม. ห่าง 0.60 ม. จำนวน 18 ท่อน หนัก 14.22 กก. 'เละ 1153 ■- บาท

- ค่าเจาะรู ขนาด /£ 20 มม. ลึก 0.25 ม. จำนวน 18 รู ๆละ 15.- บาท

- ค่า EPOXY ยตเหล็ก 18 รู ๆละ 20.- บาท

รวม

ค่า Oowel Bar + ค่าเจาะรู 2 ต้าน ยาว 7.00 ม. ตามแนว Transverse Joint

- เหล็ก RB/E 25 มม. ยาว 0.50 ม. ห่าง 0.30 ม. จำนวน 22 ท่อน หนัก 42.35 กก. 'เละ บาท

- ค่าเจาะรู ขนาด /E 30 มม. ลึก 0.25 ม.+อีฟ้อกขี+น้ํามันทา จำนวน 22 รู ๆละ 45.- บาท

งานทำผิวทางคอนกรีตใหม่ หนา 0.25 ม.(ไข้คอนกรีตพิเศษขนิดทีลามารถเนิดการจราจร ได้ภายไน 24 ขม.)

- ค่าคอนกรีต = 35 X  0.25 X  |'270oj .■บาท (รวมค่าผสมและเทคอนกรีด)

- ค่าเหล็กเสริม ราคา ดร.ม.ละ i  9X2-t บาท

- ค่าละแต่งหน้าคอนกรีต 35ม.2 ๆละ ร : ส ิ บาท

รวม

งานบ่มผิวคอนกรีด

- ค่างานบ่มผิวคอนกรีต 35 ม.2  ๆละ 

งานดัดรอยต่อและหยอดยางยาแนว

- ค่าดัดรอยต่อและหยอดยาง 13 ม. ดุ ละ

- บาท

บาท

- ค่าวัสดุยาแนวรอยต่อและ Primer 13 ม.ๆ ละ M0,0^|.- บาท

รวมเนินเงิน

รวม : 1 - 8 เงิน

รวมค่างานต้นทุน

<^1fd ty*  ^ . ) ฯ}ร)^

350.74 บาท/ต้น

/ *
ไ.น''

= 350.74 บาท/ต้น

= 1,700.00 บาท / 35 ดร.ม.

= 1,400.00

_ 447.45

= 674.52

= 2,521.97 บาท / 35 ตรู.ม.

_ 7,266.00

= 409.15

= 7,675.15 บาท / 35 ตร.ม.

_ 271.89

= 270.00

= 360.00

= 901.89 บาท / 35 ตรู.ม

_ 809.73

= 990.00

= 1,799.73 บาท / 35 ตรู.ม.

_ 23,625.00

= 3,262.00

= 409.15

= 27,296.15 บาท / 35 ตร.ม.

_ 282.10 บาท / 35 ตรู.ม.

ร 275.47

= 520.00 .1».

= 795.47 บาท / 35 ตร.ม. 11}

= 42,972.46 ใเ
= 'ง*.-,. A iSrf 42|7 ‘-?§*' บาท/ตร.ม.

2 ของ 10



รายละเ รยุด BREAK DOWN COST แผนงานขุ;รณาการพัฒนาทิ้นทิ้ระดับภาค

7 REPLACEMENT OF CONCRETE PAVEMENT JOINT SEALING 

(คิดจากปริมาณงาน 10,000 เมตร ประสิทธิภาพการทำงานเอส่ืย รินละ

1. ค่าขุดลอกยางเดิมออกและทำความสะอาดร่องยาแนว

1.1 ค่าเครีองจักร (รทขุดลอกยางเดิม .เครีองเปาลม 1เครีองตัดคอนกรีตและรถบรรทุก)

300 เมตร)

ค่าดำเนินการ + เลอมราคา (ขุดตัด)

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่ือมราคา (ตัก) =

ค่าขนท้ิง ระยะ ขนท้ิง ม.ไทรน้อย

รวม

ส่วนขยายตัว 18,49 X y|p| (ดินรร1รมดา 1.25 1 หินอ่อน 1.60 1 หินแข็ง 1.70)

ค่างานตันทุนรวม =

- ค่าเข่ารวมเอส่ืยวันละ 3,850 บาท ทำงานได้ 300 เมตร = 12.83

1.2ค่าแรงงาน 4 คนๆละ 300 บาท รวม 1200 บาท/วัน = 4.00

รวมค่างานรุเดลอกยางเดิมออกพร้อมทำความล!:อาด = 16.83

. ค่านายา PRIMER

2.1 ค่าน้ํายา PRIMER (คิดความยาวร่องคอนกรีต 1 เมตร .กว้าง 1 ขม. .ลิก 5 ซม.)

-นํ้ายา PRIMER ราคาลิตรละ 112 บาท

- อัดราการใช้นายา PRIMER 0.016 ลิตร/เมตร ค่าบ้ํายา PRIMER = 0.016 X 112 = 1.79

2.2ค่าแรงงาน 2 คนๆละ 300 บาท = 600 บาท/วัน = 600 / 300 = 2.00

รวมค่างาน PRIMER = 3.79

. ค่าวัสดุยางยาแนว (JOINT SEALER)

3.1 วัสดุยางยาแนว

-JOINTSEALER ราคา 42.6 บาท / กก.

- อัตราการใช้ยางยาแนว (JOINT SEALER) 0.625 กก. / ม. 0.625 X 42.6 = 26.63

3.2 ค่าเครีองจักร (รทบรรทุก .ทังต้มยางไท้ความร้อนผ่าน HOT OIL)

- ค่าเข่ารวมเอส่ืย วันละ 2,000 บาท ทำงานได้ 300 เมตร = 2,000 / 300 = 6.67

3.3 ค่าเช้ือเพลิงทังต้มยาง (เรีมเปิดอุ่นยาง เวลา 05.00 น.)

- แก้ล LPG ขนาด 30 กก. @ 22.00 บาท = 660 บาท/วัน = 660 / 300 = 2.20

3.4ค่าแรงงาน 2 คนๆละ 300 บาท = 600 บาท/วัน = 600 / 300 2.00

รวมค่างาน JOINT SEALER = 37.50

. ค่าขนส่งวัสดุยางยาแนว

- คิดจากปริมาณงาน 10,000 เมตร

- อัตราการใช้วัสดุยางยาแนว= 10,000 X 0.01 + 0.625 = 6,350 กก.

- ค่าขนส่ง ระยะทาง 75 กม.= ( 229.20 X  6.350 ) / 10,000 = 0.15

(ค่าบ้ํามับดีเซล 28.79 บาท/ลิตร)

รวมค่างานตับทุน = 16.83 + 3.79 + 37.50 + 0.15 = 58.27

7.55

10.94

18.49

19.78 บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

23.11 บาท/ลบ.ม.

42.89 บาท/ลบ.ม.

9 Sand Embankment 

ค่าวัลดุจากแทล่ง

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่ือมราคา (ขุด-ขน) 

ค่าขนส่ง 26.00 กม.

รวม

ส่วนยุบตัว 158.89 X 1.40

ค่าดัดแต่งช้ืนบันได = .ว .บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่ือมราคา (บดทับ)

ค่างาบตันทุนรวม =

ะ&ไฯ พ ^  ^
r

พ*/

90.00

19.83

49.06

158.89

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

222.45 บาท/ลบ.ม.

7.40 บาท/ลบ.ม.

41.88 บาท/ลบ.ม.

271.73 บาท/ลบ.ม.
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1ท <;ท่แ AGGREGATE SUBBASE 

ค่าวัสดุจากแหล่ง

ค่าดำเนินการ + ค่าเล๋ึอมราคา (ดุด-ขบ)

ค่าขนส่ง 109 กน.

รวม

ส่วนยุบตัว 282.23 X 1.60

ค่าดำเนินการ + ค่าเส๋ึอมราคา (บดทับ )

11 Crushed Rock Soil Aggregate Type Base 

ค่าวัสดุจากปากโม่ (รวมค่าตัก)

ค่าขนส่ง 103 กน.

ค่างานตันทุนรวม =

319.79 1.50

รวม

ส่วนยุบตัว 

ค่าดำเนินการ + ค่าเล๋ึอมราคา (ผสม)

ค่าดำเนินการ + ค่าเล๋ึอนราคา (บดทับ )

12 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK 

ค่าดำเนินการ 

ค่าเส๋ึอมราคา

ค่าขนท้ิง ร!รยะ โ 1 '  กน. ขบท้ิง น.ไทรน้อย

ค่าขนท้ิง

13 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK

ขนาด กว้าง 3.25 X 10.00 เมดร 25 CM.THICK

( ปริมาณงานท้ิบท่ีผิวคอบกรีดท้ิงโครงการ 5,000.00 ดร.ม.)

ค่าคอบกรีด 24 Hrs.+ ค่าผสม

319.79

บาท/สบ.น. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

479.69 บาท/ลบ.ม.

23.43 บาท/ลบ.ม. 

80.33 บาท/ลบ.ม.

ค่างานตันทุนรวม 583.45 บาท/ลบ.ม.

10.94 บาท/ลบ.ม.

8.90 บาท/ดารางเมตร 

1.97 บาท/ดารางเมตร

0.88 บาท/ดารางเมดร

ค่างานตับทุนรวม = 11.75 บาท/ตารางเมตร

ใช้เหสกตะแกรง

|*:«̂ ,''^ ^ 7<M*Jb| บาท/ลบ.ม.

คดจากพบทึ 32.5 ดร.ม.

ปริมาตรคอนกรีต 32.5 X 25 / 100 = 8.13 ลบ.ม.

ค่าคอนกรต + ค่าดํดดง้ํเคร๋ึองผสม 8.13 ลบ.ม. @ 2,700.00 = 21,951.00 บาท

ค่าขนส่ง 0.33 กม. = 3.61 X 0.25 = 0.90 บาท

ค่าเหล็กเสริมมุม 6.45 กก. 9 19.75 บาท/กก. = 127.39 บาท

ลวดผูกเหล็ก 0.16 กก. 9 24.42 บาท/กก. = 3.91 บาท

ค่าตะแกรงเหสก CDR 6 # 15 cm. 32.50 ดร.ม. 9 >' พ *ุ,04 ™ = 2,600.00 บาท

ค่าวาง 32.50 ดร.ม. 9 ะ { ฟ ่:ใ  ^ 5^ 1 บาท = 162.50 บาท

ค่าแบน 20.00 ม. 9 20.60 บาท/พดร = 412.00 บาท

ค่าไ1]ผิวคอบกรีด (PAVER) 32.50 ดร.ม. 9 11.69 = 379.93 บาท

ค่าปมผิวทางคอนกรีด 32.50 ดร.ม. 9 8.06 = 261.95 บาท

ค่า1■บัดหยาบผํวคอนกริต 32.50 ดร.ม. 9 35.00 = 1,137.50 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม = 27,037.08 บาท

ค่างานด้นทุน 27037.08 / 32.5 = 831.91 บาท

ค่างานตันทุน กำหนดให้ = 831.91 บาท

■■^kcw พ ^ r
โ v f V น^ะ
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14 EXPANSION JOINT

คิดจากความยาว 3.25 ทก

ค่าเหล็ก Dowel Bar 41.685 กก. @ 19.12 = 797.02 บาท

Metal Cap + ทาลิ + จาระบิ 12.000 ชุด @ 1' ■'fooQy ‘  ] = 120.00 บาท

Joint Filler 0.650 ดร.ม. @ = 260.00 บาท

Joint Sealer 4.063 ลีดร @ 1 45 00* • } = 182.84 บาท

ค่าหยอดยาง 3.250 ม. <§>

ร ]
= 40.72 บาท

แผ่นพลาสติก 3.350 ม. @ = 33.50 บาท

ค่าใช้จ่ายรว็ม 1,434.08 บาท

ค่างานดันทุน = 441.26 บาท/เมดร

15 CONTRACTION JOINT

คิดจากความยาว 3.25 ทา

ค่าเหล็ก Dowel Bar 41.685 กก. @ 19.12 = 797.02 บาท

ค่าดัด Joint และหยอดยาง 3.250 ม. @ 21.19 = 68.87 บาท

ค่าลี + จาระ,บ 12.000 ชุด @ = 48.00 บาท

Joint Sealer 1.747 ลีดร @ ช ร ! = 78.62 บาท

แผ่นพลาสติก 3.250 ม. @ = 32.50 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม = 992.51 บาท

ค่างานดันทุน = 305.39 บาท/พดร

16 LONGITUDINAL JOINT

คิดจากความยาว 10 m

ค่าเหล็ก Tie Bar 23.760 กก. ๑ 19.12 = 454.29 บาท

ค่าดัด Joint และหยอดยาง 10.000 น. @ 21.19 = 211.90 บาท

Joint Sealer 5.000 ลีดร @ เ^',)^ 51poแ า ช = 225.00 บาท

ค่าโช้จ่ายรวม = 891.19 บาท

ค่างานดันทุน = 89.12 บาท/เมตร

17 DUMMY JOINT

คิดจากความยาว 10 m

ค่าดัด Joint และหยอดยาง 10.000 ม. @ 21.19 = 211.90 บาท

Joint Sealer 5.000 ลีดร @ g S to Q ^ Jฟ̂ . i*<6 ร่จ่ร่ = 225.00 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม = 436.90 บาท

ค่างานดันทุน = 43.69 บาท/พดร

18 R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M CLASS 3

1"*" = 0.00 บาท/ม.

ค่าท่อ 0  1.20 ม. ข้ึน 3 = 1,480.00 บาท/ม.

ค่าชนส่ง = 201.50 บาท/ม.

ค่าวางและกลบกลับ = 575.00 บาท/ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = 2,256.50 บาท/ม.

ค่างานดันทุน - 2,256.50 บาท/ม.

หมาซเหfj

ค่าขนส่งท่อคิดจารการขนโดยรลบรรทุก 10 ล้อ เหย'วละ 13 ดับ 

ค่าขนท่อข้ึน - ลง คิดเทียวละ 300 บาท

ค่าขนส่ง 46.00 กม.= 100.92 X 13+300 = 1611.96 บาท/เทียว

ค่าขนส่งเอล่ีย 1611.96 /  8 = 201.50 บาท/ม.
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"'182.88 กก. @ 19.75

$  4-57' กก. ® 24.42

24.74 ตร.ม. @ 310.31

K 3.56 ม. ® 60.46

•า 18 จุด ® 5

18.15 ลบ.ม. ® 50

0.34 ลบ.ม. @ 1,384.30

0.52 ลบ.ม. @ 352.09

1.87 ตร.ม. @ 20

2.98 กก. @ 19.75

•‘ 703)

ค่างานค้นทุนเavทะ MANHOLE

&g? ข/ฝาปิดคอนกรีต(คิด 1 ฝา ขนาด0.49X 0.79X  0.10 ม .)

คอนกรีด 

พลิก เด่ริม 

ลวดผูกเหลิก 

ไม้แบบ (2)

พลิกราก L 50 X 50 X  4 มม. 

Steel Sleeve 1/8 " (2x4 ขม.) 

ค่าพอม

0.039

2.88

0.072

0.128

2.56

0.20

ลบ.ม. 

กก. 

กก. 

ดร.ม. 

ม.

ม.

จุด

@

®

1,763.53

19.75

24.42

271.25

60.46

68.69

ค่างานค้นทุนฝาคอนกรีต 1 ฝา 

ค่างาบค้นทุนฝาคอนกรีด 2 ฝา

ค่างานค้นทุบ = ค่างาน MANHOLE + ฝาปิด 2 ฝา

= 16,724.59 + 781.32

■ „  3g6,l;g9 บาif '

'โ
'  J/l'l\60( บpvi'l*T rv60. บpyi

7,677.07'บาท ,...._____ • ' ‘ษ่
215.24 บาท

90.00 บาท

907.50 บาท

470.66 บาท

183.09 บาท

37.40 บาท 

58.86 บาท

16,724.59 บาท

68.78 บาท

56.88 บาท

1.76 บาท 

34.72 บาท 

154.78 บาท

13.74 บาท 

60.00 บาท

390.66 บาท

781.32 บาท

17,505.91 บาท/e a c h

20 RECTANGULAR DRAINAGE PIPE (DWG.NO.DS. - 703)

ค ิดขากความยาว 1.00 ม.(ข น าด  0.15 X  0.80 ม.)

คอนกรีด CLASS B 0.105 ลบ.ม. @ 1,763.53 = 185.17 บาท

เหล็กเลริม 6.34 กก. @ 20.58 = 130.48 บาท

ลวดผูกเหล็ก 0.159 กก. @ 24.42 = 3.88 บาท

ไม้แบบ (2) 4.20 ดร.ม. @ 271.25 = 1,139.25 บาท

ค,'าใช้1ข่ายรวม = 1,458.78 บาท

ค่างานค้นทุนท่ีใข้ = 1,458.78 บาท/เมดร

21 RETAINING WALL TYPE IB (H < 0.60)

คิดจากความสูง H = 0.60 ม. ความยาว = 10.00 ม.

คอนกรีต Class B 0.500 ลบ.ม. ® 1,763.53 = 881.77 บาท

ไม้แบบ (1) 12.200 ดร.ม. ๏ 310.31 = 3,785.78 บาท

เหล็กเลริม 88.812 กก. @ = 1,754.04 บาท

ลวดผูกเหล็ก 2.220 ลบ.ม. @ 24.42 = 54.21 บาท

จุดตินิติ?นิเติง็พ๋ึนิที 13.26 ตร.ม. ® r^ > .5 0 5 j i^ r1ไ^  ''̂ .:^.''.ร*,.*<\9 = 663.00 บาท

คอนกรีตทยาบ 1:3:6 1.326 ลบ.ม. ๏ 1,384.30 1,835.58 บาท

ทรายหยาบ 0.663 ลบ.ม. ® 342.08 = 226.80 บาท

SLEEVE PVC PILE.Dia r 1.000 ท่อบ ® = 25.00 บาท

ค่าไข้จ่ายรวม = 9,226.18 บาท

ค่างานค้นทุนท่ีใข้ = 9,226.18 บาท/เมดร

ค่างานค้นทุนแบบมีพาพํ!ม = ( ก V10.0

= 9,226.18

' ฝ . V - /
922.62 บาท/เมดร

6 ของ10
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22 Retaining Wall - TYPE 4C (แ = 2.01 - 3.00 M.)

ก. คิดเฉพาะกำแพ4ยาว 10.00 ม.

คอนกริต Class 8 17.52 ลบ.ม. ® 1,763.53 = 30,897.05 บาท

เหลี m สรม 1359.96 กก. ® 19.75 = 26,859.21 บาท

ลวดผูกเหล็ก 30.908 กก. ® 24.42 = 754.77 บาท

ไม้แบบ (1) 38.387 ดร.ม. ® 310.31 = 11,911.87 บาท

คอนกริ!แหยาบ 1 :3:6 3.024 ลบ.ม. ๑ 1,384.30 = 4,186.12 บาท

ทรายหยาบ 3.024 ลบ.ม. ® 342.08 = 1,034.45 บาท

ค่าแรงบดอ้ดดินซ๊ันฐานรองทราย 4.000 ดร.ม. ® 41.88 = 167.52 บาท

ท่อ PVC f 10 cm. ยาว 36 cm. 4 ท่อน ® ' * . . * ๙ 2  M = 100.00 บาท

หํนคลุก 6.53 ลบ.ม. ® • '?79;6?s /"I = 3,132.38 บาท

ชุดดินปรับพ้ืน 28.80 ดร.ม. ® = 1,440.00 บาท

ค่างานต้นทุน = 80,483.37 บาท

ข.เลาเข็ม 0.20 X0.20 X  10.00 ฆ. (ใช้ 41 ต้นต่อกำแพ4ยาว 15.0 ม.)

คอนกรีด Special Class 8 16.400 ลบ.ม. ® 1,763.53 = 28,921.89 บาท

เหล็กเสรม 2996.12 กก. ® 20.02 = 59,982.32 บาท

ลวดผูกเหล็ก 74.90 กก. ® 24.42 = 1,829.06 บาท

ไม้แบบ (1) 50% 164.04 ตร.ม. ® 155.16 = 25,452.45 บาท

ค่าตอกเสาเข็มยาว 10 ม. 41 ต้น ® F -
SL&.

r ษ ร 1';. = 16,400.00 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม = 132,585.72 บาท

ค่างานต้นทุนแบบมีเลาเข็ม = ( ก V10.0

= 80,483.37 / 10.00 = 8,048.34 บาทAมตร

MOUNTABLE CURB AND GUTTER

Gutter หนา 0.25 เมตร และกว้าง 0.60 เมตร DWG.NO.GD - 709

คิดจากความยาว 10.00 ม.

ชุดดิน ดกแต่งพ้ีนที ลบ.ม. ® - = บาท

คอนกรีต Class B 1.93 ลบ.ม. ® 1,763.53 3,403.61 บาท

ไม้แบบ C2) 8.18 ดร.ม. ® 271.25 = 2,218.83 บาท

ค่างานด้นทุนรวม 5,622.44 บาท

ค่า งาน ด้น1ทุบ เฉ่ึล ย = 5,622.44 / 10.00 ร 562.24 บาท/ม.

24 40 X  40 X  3.5 cm CONCRETE SLAB BLOCK

คิดจากพ้ืนท่ี 4 ดร.ม. (DWG.NO.DOH 13/PMB - 101)

ชุดดิน ดกแต่งปรับพ้ืนท่ี 4 ดร.ม. ® 4.00 = 16.00 บาท

คอนกรึตบล็อค 25 ก้อน ® 52.00 = 1,300.00 บาท

Mortar 0.080 ลบ.ม. ® 1,783.62 = 142.69 บาท

ค่าแรงชุ) 4 ดร.ม. ® 30.00 = 120.00 บาท

คอนกรดหยาบ 0.20 ลบ.ม. ® 1,759.31 = 351.86 บาท

ค่า4านต้นทุนรวม 482.64 บาท / (แร.ม.

$ 1)fO tW lk
I
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รายละเอียด BREAK DOWN COST แผนงานชุ}รณๆการพัดเบาพบที่ระดังเทาพ

**-»brcvc&&-̂ ttfS£k«'
121 •*a; ,̂ 9ysj

_j£2^iSP
4 S%..K

^  ท"- (M ounting Height) T ape red  s te e l Po le  D oub le  Brackets W ith H!gh_Pressure Sod ium  Lam ps 4Q0 W a rn
ร* £■£ 1

fp̂ A/ft- N<v MD-6QO จำนวน p ^!! สัน

รายการ หน่วย จำนวน
£3i: H

f f liif s v sB H i
1. ค่าติดต้ังเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ (ต่อ 1 ตัน) ะ ห, .ร84«? ~ 

ร'■ร,.น. แ.5' *" V รี!!
1.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกงโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า

สัน
รเ ร ^ ■ — '

1.1.1 เสาไฟฟ้าสูง 12.00 ม. พร้อม)างและอุปกรณ์ฟ้วล์ครบชุด(กงเดียว = 8,900 บาท 1 9,400.00
กงภู่ = 9,400 บาท) #1ส* ง น ุ T

1.1.2 โคมไฟฟ้า 400 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์(กงเดียวจำนวน = 1 โคม ล่ีงภู่ = 2 โคม) โคม 2 7,150.00

14ร00 ?1.1.3 ค่าทาสีและติดต้ังแผ่นสะท้อนแสง ชุด 1 145.00

1.1.4 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีด ขนาด 0.50 X 1.00 X 1.20 ม. แห่ง 1 4,070.00 4,070.00 i

1.1.5 ลายไฟฟ้า CV 3 X 10 mm2 (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา ข้ึนกับรูปแบบการติดต้ัง ดูค่า ม. 1 . ■ พ ' น ุ « 4 . 85.98 4,213.02 *
อธิบาย) (ส์าหรับ ไฟฟ้านครหลวง ไข้สาย NYY 4X10  mm2 ) ร ่̂ ฐ ^

1.1.6 ลายไฟฟ้า THW 1 X 2.5 mm2 (สายไฟฟ้าเดินไนเสาสิงดวงโคม) ม. 55 8.10 445.50

1.1.7 ชุดวางสายไฟฟ้า พร้อม Precast ปิดทับ (ความยาวเท่ากับข่วงเสา) ม. 1 ' /  ■ 45 น ุ t 80.00 3,600.00

1.1.8 Ground rod ชุด 1 350.00 350.00

รวม (1.1) ค่าเสาไฟฟ้าและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า 36,523.52

1.2 ค่าอุปกรณท์ ี่ไข้ร่วมกับ

1.2.1 ร เีลย'พร้อมโฟโตเซล 60 A 220 V (1 ชุดควบคุมได้ 28 ดวงโคม) ชุด ' "  - โ1 “ "4พ 4,200.00 4,200.00

1.2.2 เซฟด้ิลวิทย์ 60 A (รวมฟ้วล์กันบ้ํา) พร้อม ท่อ 0  1 1/4 “ (1 ชุดควบคุมได้ 14ดวงโคม) ชุด
.* s i
y  1; ; ; i \  \ 4,880.00 4,880.00

1.2.3 ท่อ 0  2 1/2" พร้อมค่าดันท่อลอด ม. น ุน ุ 900.00 0.00

รวม (1.2) ค่าอุปกรณ์ท่ีไข้ร่วมกันดำหรับเสาไฟฟ้าต้ังหมด 9,080.00

รวม (1.2) ค่าอุปกรณ์ควบคุมระบบไฟฟ้าจำนวน 1 ด้น 9,080.00

1.3 ค่าติดต้ัง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า) กงเด่ียว 390 บาท ด่ีงถู่ 440 บาท สับ 1 440.00 440.00

1.4 ค่าหลอดไฟดำรอง (จำนวน 1 หลอด/ 1 ด้น) สับ *  1 น ุตุ* y*  *. 960.00 960.00

1.5 ค่าขนดํงจาก กทม. สิงหม้างาน ต่อด้น สัน 1 90.00 90.00

รวมค่าติดต้ังต้ังหมดต่อด้น (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4 + 1.5) 47,093.52

ค่าภาษี กำไร และค่าดำเนินการ (F = 1.3)

รวมค่าติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ต่อด้น 47,093.52

รวมราคาติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ต่อแท่ง (จำนวน) สัน 1 47,093.52 47,093.52

2. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า

2.1 กรณีน ใิบแข้งจากการไฟฟ้าๆ บาท นุ* น ุ น ุ้น ุ ; ะ . น ุ น ุ#  ๕-° ° 0.00

2.2 กรณีไม่นิไบแข้งจากการไฟฟ้าๆ (แขวงๆประมาณการเอง)

2.2.1 ค่าธรรมเนียมขยายเขดไฟฟ้าและติดต้ังหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ ชุด i  • :  1 : ๙ ๕ - 140,000.00 0.00

2.2.2 ค่าธรรมเนียมต่อไฟ แห่ง
, '**.> 4 A

.*• 'น ุ
■ร>&■ ร® ■*

1,000.00 0.00

2.2.3 ค่าตรวจลอบการติดต้ัง แห่ง 2 % % น ุ!ค ์น ุ 
* 1 4 า  , / 300.00 0.00

2.2.4 ค่าเฉล่ียการไข้พลังงานไฟฟ้า แห่ง < y . 0 0.00

2.2.5 ค่ามิเตอร์ (1 ชุด ต่อ 14 ดวงโคม) ชุด
ร โ่ ' 'นุ่น/•ร', 1,150.00 0.00

รวมค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าต่อแท่ง 0.00

รวมค่างาบด้นทุนต้ังสิน (1+2) = 47,093.52 บาท ปรับยอด = ^  น ุ' . ' 47,093.52

y r
"̂ **r i‘j£

ร '
ร น
pas?

* -̂ :,ชุ'-'

V
ฟ้* X

ราทา#นทุนเอลี่ยร่อสัน = 47,093.52 นาท

fluรวมค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า)

ทมายเหตุ - รายการท่ี 1.1.7 ได้รวมงาน Concrete ปิดทับสายไฟฟ้ากันขโมยข้วงระหว่างเสาหัว - ท้ายและตรงกลางข้วงเสาแลัว โดยประเมินขนาด 0.20x0.30x0.15 m.x 3 ตุค

- ปริมาณงานโท้ฟ้จารณาตรวจสอบจากแบบก่อสร้างจริงของตุตที่ดำเนินการ

- รายการองค์ประกอบของงานอาจนิการเปล่ียนแปลงได้ข้ึนอยู่กับเง่ีอนไขท่ี$ออกแบบกำหนดเพึ๋อไข้ก่อสร้างดามตุคบริการนน ๆ

- รายการองค์ประกอบของงานโดยไทัรวนเดลี่อนไหวราคาตามกระทรวงพานีขย์ อาทิเข้น สายไฟฟ้าา,ทิน,หราอ,'ยู่นข้เมนค์,เหสีกาลา

’4 * 4 - /
< 2 ? \< £ fW Hเร่l  s ^ c r t ;

f*
*■ *1
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' รายละเอียุด BREAK DOWN COST แผนงาน^รณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภิาคิ

26 THERMOPLASTIC .P A im
(โดยวิรีรีด, ปาดลากหริอพ่น ; ความหนาเม่ือแห้งโม่บ้อยกว่า 3.0 มม.)

ลำดบ รายการ หน่วย ปริมาณ ราคา/หปวย จำนวนพน หมายเหตุ

1 งานลี Themoplastic ระดับ 1 (ลีเหลีองและลีขาว) ตร.ม. 1.00 252.66 252.66

2 ค่าลูกแก้ว ตร.ม. 1.00 24.00 24.00

3 ค่า Primer (กาวรองพ้ืน) ดร.ม. 1.00 24.00 24.00

4 ค่าค่าเนินการ (ค่าแรงและค่าเล็อมราคาๆ) ดร.ม. 1.00 12.00 12.00 ผิวฝหม่

ค่างานตันทุน (วัสดุ + ค่าแรง) 312.66 บาท/ตร.ม.

27 REMOVAL OF EXISTING BUS STOP SHELTER

- การคิดต้ังแล้วเสรีจประเมิน 2 วัน = 2 วัน

- ปริมาณงาน = 1 หลัง

- ค่าเข่ารลขนิดมีเครนยกช้ินส่วนประกอบ = 20,000.00 บาท

- ค่าเข่ารทปิกอัพส่งคนงาบ 1 ดับ พร้อมเช้ิอเพลิง = 920+(20x 21.89 ) = 2,715.60 บาท

- ค่าจ้างคนขับรถ (ห้ว่หบ้างาน) 1 คน = 1,000.00 บาท

- ค่าจ้างคนงาน 3 คน (331x3) = 1,986.00 บาท

- ค่าอ'านวยความปลอดภัย = 1,000.00 บาท

-รวมค่าใข้จ่าย = 26,701.60 บาท/แท่ง

28 BUS STOP SHELTER TYPE " 1 " (METAL SHEET)

โครงหลังคา

^ ‘ เ00โ00เMETAL SHEET หนา 3 มม. (เคลีอบลี) 37.24 ดร.ม. ® โ . = 11,172.00 นาท

รางระบายนํ้า หนา 4,5 mm.(15.88 kg/m) (+20%) 16.00 เมตร ® เๆ  , = 6,155.84 บาท

เหล็ก L6 50x50 หนา 3.2 mm. (5.02kg/m) (+10%) 68.00 เมดร ® £ = 7,581.32 บาท

ค่าอุปกรณ์สำหรับประกอบ+ดิดต้ัง 30% X 24,909.16 = 7,472.75 บาท

รวมค่าวัสดุ 32,381.91

ขนส่ง ประกอบ คิดต้ัง 30% ของค่าวัสดุ = 9,714.57 บาท

เสาเหล็ก

เสาเหล็ก ศก.150 X 4.5 mm. (16.646 kg/m) (+10%) 8.00 เมดร ® r รุ่รุ่̂ = 2,957.52 บาท

ขบส่ง ประกอบ คิดต้ัง 30% ของค่าเสาเหล็ก = 887.26 บาท

คอนกรีดภายโนเสา 1:3:6 0.14 ลบ.ม. ๏ 1,384.30 = 193.80 บาท

ลีภันสนิม 2 ช้ิน 60.64 ดร.ม. ๏ 45.73 = 2,773.07 บาท

ลีเคลีอบเงา 2 ช้ิน 60.64 ดร.ม. ® 85.05 = 5,157.43 บาท

มาน่ัง

คอนกรีด 1:2:4 0.58 ลบ.ม. ๏ 1,567.26 = 909.01 บาท

เหล็กเสริม (+10%) 28.98 กก. @ 19.93 = 577.57 บาท

ลวดผูกเหล็ก 0.72 กก. ® 24.42 = 17.58 บาท

โม้แบบ 3.84 ดร.ม. ๏ 271.25 = 1,041.60 บาท

เสาท่อจิเมนด็โย,หิน (AC) ศก.6’ (+5%) 2.60 เมดร ๏ 320.25 = 832.65 บาท

ค่าแรงเลาท่อๆ 10% ของค่าท่อ = 83.27 บาท

พ้ืนศาลา

คอนกรีด 1:2:4 8.23 ลบ.ม. ® 1,567.26 = 12,898.55 บาท

เหล็กเสรีม (+10%) 447.35 กก. ® 19.93 = 8,915.69 บาท

ลวดผูกเหล็ก 11.18 กก. ® 24.42 = 273.02 บาท

โบ้แบบ 5.20 ดร.ม. ๏ 271.25 = 1,410.50 บาท

/  J -  ท . I /> * * ~ ๙̂  G & t Y 1 *

Q k / f r  - - V U ^  /
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รายละเอียด BREAK DOWN COST แผนงานชุ)รm การพัฒนาฟันท้ระดับภาค เ 'ไไ„ i  โร'

ระบบไฟฟ้า “ร่เ

หลอดฟลออเรนเขนส' 40 พ  พร้อมอุปกรณ์ 2.00 ชุด @ โ ^ * ” 300 9° - 600.00 บาท
คำแรง 2.00 ชุด ® If

■jwssr.ta 

1,ส
ิ1,'

1

230.00 บาท

ลายไฟ VCT 2x2.5 (+10%) 15.00 เมดร @ ต ่^ '-' ' ร พ่ X่ - 661.65 บาห

คำแรง 15.00 เมดร @ แ ^ ไ น 0 ช ุ = 180.00 บาท

ท่อร้อยสายไฟ IMC 1/2" (พร้อมอุปกรณ์ รดท่อ) (+5%) 10.00 เมตร ® ■ = 567.50 บาท

คำนรง 10.00 เมดร ® \ร,, ไ- ไ ’26:00* - 200.00 บาท

ค่าข้อต่อท่อร้อยสาย และ อุปกรณ์ติดรด ( 10% ของค่าท่อ) 56.75 บาท

สายไฟ VCT 2x6 (สายเมน) (+5%) 20.00 เมดร @ y t> 8 S ,3 5 ; = 1,707.00 บาท

คำแรง 20.00 เมดร @ = 500.00 บาท

ดู้คว,บคุม

ดู้ควบคุมเหลกกันป้า8x12x61)ว 1.00 ดู้ @

ร,- ห 'ฺ?

'* Joooch 2,500.00 บาท

ไฟโต้สว็ต 1,00 ตัว @ = 350.00 บาท

เบรคเกอร์กันดูดRCBO ขนาด25 แอม 1.00 ตัว @ ร ' 456.00 บาท

แม์กพติก 10.00 ตัว ® '' ''.’ไ !  ว ร ํ)พ ุ) ' = 4,500.00 บาท

ค่าแรง 1.00 LS ® £ . i .m d o = 1,000.00 บาท

ระบบระบายนํ้า

ท่อ PVC 4''ข้ัน 8,5 (+5%) 5.00 เมตร @
e 5
■ ~2-โ , ไ 1เร่!""เรี"

1
;

722.40 บาท

ค่า ข้อต่อ และอุปกรณ์ ติดพ ( 10% ของค่าท่อ) = 72.24 บาท

ค่าแรงติดต้ัง 5.00 เมดร ® V  * 40.$ 100.00 บาท

รวมเป็นค่างานต้นทุน = 95,428.54 บาท/แท่ง

29 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION

REF: ร/ดริเ 4 (บรัเว(นยร่งจราจรยา่ร/ ตำหรับทางหลาร!ย่อ•เจราจโ)

ลำดับ รายการ
วัสดุ ราคาต่อหน่วย ราคารวม

จานวน หน่วย (บาท) (บาท)

1 ป้ายติดแผ่นสะท้อนแลง 23.00 ดรม. 1,461.00 33,603.00

2 เสาป้าย เหลกขนาด 3" X 3* X 2 mm. 64.00 ม. 53.00 3,392.00

3 แผงก้ันสะท้อนแสงขนิด 3 ข้ํน - ชุด 1,615.00 -

4 แผงก้ันสะท้อนแสงชนิด 2 ก้ัน 6.00 ชุด 1,115.00 6,690.00

5 แผงก้ันสะท้อนบุม 1 หน้า - ชุด 46.00 -

6 แผงก้ันสะท้อนบุม 2 หน้า 29.00 ชุด 76.00 2,204.00

7 Concrete Barrier - ม. 230.00 -

8 ตัญญาณธง - ชุด 76.00 -

9 ไฟกระพริบ 1.00 ดวง 1,538.00 1,538.00

10 สิต็เส้นจราจร ขนิดท๋ึ 2 - ดรม. 92.00 -

รวมทงก้ัน 47,427.00

คำงานต่อหน่วย 7,904.50

( ต่อระย!!เวลา 6 เดีอน )
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รายละเอนรข้อยูลวัสตุห๋ึแหล่ง

รหัส 13000 ลักษณะงาบ แผนงาบบุรณาทารหัพนาทบฟ้ระคับภาค

พัฒนาทางหลวงห!ทยเลข_________346___  รอบรวบดุบ 0201_ตุอบ ร่างรฺรคับฐาฐหรบแก้ว,; แร!กบ!!!วงร์.

ระหว่าง กบ. 23+700 - 25+020 (เจบซ่วงา) ระยะทางดาเนนการ 1.320 กม.
ภาวะฝนปกริ

บ้าม้นริเขลหม้าบ้ม ปรท. จังหวัร บบทบุรี. ราคา 21.89 บาท/ลิรร วับท๋ี 11 พ.ย. 63 AADT 42,231 คับ/วัน

ขนํดของวัสดุ
หน่วย

— nn nmmm— 

ต่อหน่วย
ระยะทางขนส่ง (กม.)

ระยะหาง หมายเหตุ
J L

ปับ หางราบ ลูกเบน ทางเขา ลูกรัง

1 บุ]บ?เมบร์ปอร์ตแลบค์ Type 1 (แบบบรรจุตุง) ดัน
■ . ^ ? ? ? # ; ! 88 ว่าก่รสงไจ.สระบุ้รี

2 บุ]บ?เบนร'กลบ ดัน ' / เ ฮ 88 จาก แหล่ง จ.สระบุรี

3 เหริก 0  6 มม. คัน
ไ ร พ ์* * โ

'■’.4̂ 4;, 46 จาก แหล่ง กหม.
4 เหริก 0  9 มม. ดัน 16,800.00 46 46 จาก แหล'ง กทม.
5 เหริก 0  12 บม. ดับ 16,500.00 46 46 จาก แหส่ง กทม.
6 เหริก 0  15 มบ. ด ัน 16,266.67 46 46 จาก แหล่ง กหม.
7 เหริก 0  19 มม. ดับ 16,333.33 46 46 จาก แหล่ง กทน.
8 เหริก 0  16 มม. ดัน 16,166.67 46 46 จาก แหล่ง กทม.

9 เหริก 0  20 มบ. ดัน 16,166.67 46 46 จาก แหล่ง กหม.

10 เหริก 0  25 มม. ดัน 16,166.67 46 46 จาก แหล่ง กทม.
11 บุ]บ?เมบร่ปอร่รแลนด์ Type 1 (แบบบรรจุ Sulk) ดับ 2,080.00 88 88 จาก แหล่ง จ.สระบุรี
12 ลาคผูกเหล็ก กก. 24.42 46 46 จาก แหล่ง กทม,
13 ไม้แบบ (1); ไม้แบบล่าหรับงาบหัวไป พร.ม. 310.31 1 ■* งรเ ร

งจาก ร^|?'ไ«ราทาไม้นบน่^?^ C ไข้งาบ 4 รเง
14 ไม้แบบ (2); ไม้แบบล่าหรับงาบอย่างง่าย ตร.ม. 271.25 1 '% “ ̂ ••ช้า Sheei ’1ไม้รา เทไม้พป้น

+ , j
ไข้งาบ 5 ร!ง

15 หํนย่อยผสมคอนกรึต ลบ.ม. 280.00 94 94 จาก แหล่ง จ.อยุรยา

16 ทรายผสมคอนกรต ลบ.ม. 180.00 26 26 จาก แหล่ง จ.นครปฐม

17 หนคลุก ลบ.ม. 128.00 103 103 จาก แหล่ง จ.สุพรรณบุรํ
18 ลูกรัง ลบ.ม. 50.00 109 109 จาก แหล่ง จ.สระบุรั
19 หรายทม ลบ.ม. 90.00 26 26 จาก แหล่ง จ.อยุรยา

20 ห่อกลบขบาร 0  1.20 ม. CLASS III ท่อน 1,480.00 46 46- จาก แหล่ง กหม,

21 เหริกอาท L 50 X 50 X  4 มม. กก. 16.81 46 46 จาก แหล่ง กหม.

22 เหริกม้วนรำ'ไรยเ0ริย กก. 18.00 46 46 จาก แหล่ง กทม.

23 สายไฟฟ้า CV 3 X 10 sq.mm. มวน 9,200.00 46 46 จาก แหล่ง กทม.

24 สายไฟฟ้า THW 1 X 2.5 sq.mm. ม้วน 815.50 46 46 จาก แหล่ง กทม.

25 สิทากนลนํม ลดร 95.17 46 46 จาก แหล่ง กหม.

26 Steel Sleeve 1/8 ■ กก. 20.00 46 46 จาก แหล่ง กทม.

27 อํฐมอญ กอบ 1.45 46 46 จาก แหล่ง กหม,

28 บริอร5ปครกรีข กอบ 7.00 46 46 จาก แหล่ง กหน.

เพพทงหสวงนพท1) รี

ร ป พ '


